Therefore, etc.—And the said John Barley [puts himself in mercy] for

licence (to agree). 1323. ro- ^or. i8d.
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LXII.

—

Action for School Fees.

1433, May 28.

Georgius Mortymer, de Notingham, per Johannem Ode attorn-

atum siium, queritur de Johanne Crophill, skynner, de Notingham, de

placito debiti iiijd. Et unde dicit, quod ei debet et injuste detinet

praedictos iiijd., videlicet, pro scolagio unius pueri sui
;
quos denarios

idem Johannes in festo Paschae, anno rcgni Regis nunc xj^, hie apud

Notingham praedicto Georgio solvisset; et nondum solvit, sed ei

solvere contradixit, et adhuc contradicit : unde dicit, quod deterioratus

est, etc., ad valentiam iiijd.; et inde producit sectam. Et dictus

Johannes, per Willelmum Caunterbury attornatum suum, venit, et

defendit vim, etc.; et dicit, quod nihil ei debet prout, etc.—Unde
inquisitio, etc.^

'^'h-'h) ro- for. i8d.

LXII I.

—

Action by Queen Joan for the Ferui of the Hanibling

of Dogs luithin Sherivood Forest.

1433, October 29.

Johanna, Regina Angliae, et Galfridus Kneton, per Nicholaum

Barbour attornatum suum, queruntur de Thoma Rothewode de

placito debiti iiijs. iiijd. Et unde dicunt, quod praedictus Thomas

eis debet^ et injuste detinet praedictos iiijs. iiijd. pro redditu expedi-

tationis^ canum infra Forestam de Shyrewode, etc.; quos denarios

praedictus Thomas in festo Sancti Michaelis ultimo praeterito, apud

Notingham, praedictis Johannae et Galfrido solvisset,"^ et nondum
solvit, sed eis solvere contradixit, et adhuc contradicit; ad grave

dampnum, etc.: unde dicunt, quod deteriorati sunt, etc., ad valentiam

xijd.; et inde producunt sectam. Et praedictus [Thomas] venit, et

defendit vim, etc.; et dicit, quod nihil eis debet prout, etc.—Unde
inquisitio.5 1325, ro. for. 2d.

LXIV.

—

Action for Detention of HouseJiohi Goods.

1433) November 12.

Johannes Parker, de Notingham, zuright, alter executorum Rogeri

Parker, de Notingham, defuncti, in propria persona queritur de

Johanna, nuper uxore ac una executorum praedicti Rogeri, de placito

' Mortimer did not prosecute. Mor- Nottingham, for 6d. for schoolage of his

timer also sued Robert Bennington, of son; ro. 17.
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LXII.

—

Action for ScJiool Fees.

1433, May 28.

George Mortimer, of Nottingham, by John Ode his attorney,

complains of John Crophill, skinner, of Nottingham, of a plea of

debt of 4d. And whereupon he says that he owes and unjustly